
中学校３年生・保護者 様

「スーパーサイエンスコースＳＳ組説明会」
開催のお知らせ

拝啓 高校入試まで期間が残り少なくなって参りましたが、中学３年生の皆様には、

意欲的に受験勉強に取り組まれていることと拝察いたします。

さて、本校では、理系最難関大学(医・歯・薬・理工学部)への現役合格を目指す生

徒を対象としたスーパーサイエンスコースＳＳ組を設置しており、その目的に相応しい

高い進学実績を挙げ続けております。

つきましては、ＳＳ組の詳細について下記要領にて説明会を行いますので、関心をお

持ちの方は、是非ともご参加いただけますよう、ご案内申しあげます。

合掌

記

１ 日 時 令和元年１１月 ２日(土) １０：００～１１：００

２ 場 所 樹徳高等学校 勢至ホール ※校門にてご案内いたします。
せいし

〒376-0023 桐生市錦町１－１－２０

TEL 0277-45-2258 FAX 0277-47-1671

３ 対 象 中学校３年生、および保護者

※生徒のみ、保護者のみでもご参加いただけます。

４ 申し込み １０月３０日（水）までに中学校の担任の先生に参加希望を申し出てく

ださい。

５ その他 （１）本校の駐車場は手狭です。公共交通機関をご利用ください。

但し、自家用車の場合は、別紙駐車場案内図をご参照ください。

（２）ＳＳ組は「推薦（単願）試験」、「学業奨学生入試（併願）」および

「一般・ステップアップ入試」（単願・併願）で生徒を募集します。

『スーパーサイエンスコースＳＳ組』

１ 最難関の国公立大学理系(医・歯・薬・理工学部)への現役

合格を目指す少人数編成のコースです。

２ 入学時の「入学金・設備費」相当額、および毎月の授業料

に対し 30,000／月を奨学金として給付します。

さらに、就学支援金から校納金を差し引いた残額を、学期

ごとに精算（支給）いたします。

問い合わせ先 樹徳高等学校 入学相談室長 佐伯 雄二郎

ＴＥＬ ０２７７－４５－２２５８

ＦＡＸ ０２７７－４７－１６７１


